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• Sabre kiskospotit •

•Varastotuote
•3-vaiheadapteri sisältyy hintaan

VÄRI

valkoinen
harmaa

valkoinen
harmaa

TEKNISET TIEDOT:

kanta:
teho max:
pituus:
leveys:
korkeus:

HSP-3005
Gx5,3
50 W/12 V
200 mm
85 mm
100 mm

SSTL

42 040 17
42 040 18

42 040 20
42 040 21

NIMI

HSP-3005 WH
HSP-3005 SV

HSP-1682 WH
HSP-1682 SV

Gx5,3
2x50 W/

HSP-1682

12 V
100 mm
190 mm
140  mm

HSP-3005

Alumiinirunkoiset suunnattavat  halogeenispotit 3-vaihekiskoon adapterilla

HSP-3005 on yhdellä ja HSP-1682 kahdella suunnattavalla max. 50 W spotilla ja  elektronisella muuntajalla.

12 V 

•

1
0
0

85 200

1
4
0

190

HSP-1682

100


	Sivu 1

